3, l’Associazione comunicherà i nominativi e le relative 
competenze degli esperti individuati per svolgere le attività per complessive 180 

ore. 

Art. 5 
L’Istituto si impegna a corrispondere alla Associazione, per l’attività espletata, il 
compenso di € 12.600,00 onnicomprensivi (DODICIMILASEICENTO/00). 

Art. 6 

L’Associazione rilascerà fattura elettronica a fronte del compenso che l’Istituto 

liquiderà a conclusione del progetto per le ore effettivamente prestate. 
Obblighi di legge: codice Univoco: UFNBCZ. 

La fattura dovrà essere intestata a: